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Tegevusaruanne

OÜ Tarantel alustas majandustegevust 2008 aasta 01.jaanuaril. Osaühingu omanikuks on 100% Rene Uusmees.

Osaühingu põhitegevusalaks on toitlustamise korraldamine üritustel ning konsultatsioonide läbiviimine totlustusvaldkonnas.

 Eelmise aasta käive oli 49 957 krooni. Kuigi aktiivset majandustegevust aruandeaastal ei toimunud on müügikäive kasvanud 89 755 krooni

võrra. Ettevõtte 2010 aasta töötulemiks on kasum 36 337 krooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 73 39 797

Kokku käibevara 73 39 797

Põhivara   

Materiaalne põhivara 85 991 7 500

Kokku põhivara 85 991 7 500

Kokku varad 86 064 47 297

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 2 430 0

Kokku lühiajalised kohustused 2 430 0

Kokku kohustused 2 430 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Kohustuslik reservkapital 4 000 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 297 4 504

Aruandeaasta kasum (kahjum) 36 337 -1 207

Kokku omakapital 83 634 47 297

Kokku kohustused ja omakapital 86 064 47 297
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Müügitulu 139 712 49 957

Kaubad, toore, materjal ja teenused -64 913 -29 297

Mitmesugused tegevuskulud -23 839 -18 118

Põhivara kulum ja väärtuse langus -14 623 -3 750

Muud ärikulud  1

Ärikasum (-kahjum) 36 337 -1 207

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 36 337 -1 207

Aruandeaasta kasum (kahjum) 36 337 -1 207
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 36 337 -1 207

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 7 123 3 750

Kokku korrigeerimised 7 123 3 750

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 430 0

Kokku rahavood äritegevusest 45 890 2 543

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -85 614 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -85 614 0

   

Kokku rahavood -39 724 2 543

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 39 797 37 254

Raha ja raha ekvivalentide muutus -39 724 2 543

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 73 39 797
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 40 000 4 000 4 504 48 504

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   -1 207 -1 207

31.12.2009 40 000 4 000 3 297 47 297

     

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   36 337 36 337

31.12.2010 40 000 4 000 39 634 83 634
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu TARANTEL 2010.aasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist,välja arvatud juhtudel,mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluutaks on Eesti kroon, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

finantsvarad ja-kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil,hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade

nüüdisväärtusest.Selliste nõuete puhul,mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada,et nende väärtus oleks langenud,

hinnatakse väärtuse langust kogumina,arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest,tootmiskulutustest ja muudest kulutustest,mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,muid mittatagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi,millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.Varude kuluks

kandmisel kasutatkse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 3000 krooni.Varad,mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,kuid mille soetausmaksumus on alla 3000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina(varudes) ja varade kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara  kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, 

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse vara 

arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline,et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning vataobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-ja 

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.



9

TARANTEL OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

Ehitised ja rajatised    20 kuni 50 aastat 

Tootmisseadmed            8 kuni 12 aastat 

Muud masinad ja seadmed   5 kuni 10 aastat 

Muu inventar ja IT  

seadmed                   3 kuni  5 aastat 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest,mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse vara lõpliku

eemaldamiseni kasutusest või ümberkvalifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,amortisatsioonieetodi põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest,on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid),mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega,kapitaliseeritakse antud objekti

soetamismaksumuses perioodi jooksul,mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi

kajastatakse tekkeperioodi kuluna.  

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest.Immateriaalset põhivara kajastatkse bilansis tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest

eluigadest: 

 

Tarkvara,patendid,litsensid,kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara   3 kuni 5 aastat

Põhivara arvelevõtmise alampiir    3000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 10

Muu inventar ja IT seadmed 5

Rendid

Kapitali-ja kasutusrendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised varaga omndiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses,juhul kui see on madalam.Rendimaksed jaotatakse finantskuluks(väljaarvatud intressikulu) ja

kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga,kusjuures

amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,olenevalt sellest,kumb on lühem. Kapitalireni

lepingute sõlmimisega otseslt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarvelt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,võetud laenud,viitvõlad,väljastatud võlakirjad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused) võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaod kulutusi.Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused),arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks,kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast;või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustisi,mille tagasimakse tähtaeg on

12 kuu jooksul bilansipäevast,kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.Seni kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit,vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1.jaanuarist 2008.a.

on maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid,siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,millelt tekkis edasilükkunud tulumaksu nõue

või kohustus.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

Seotud osapooled

OÜ Tarantel ei oma oma majandustegevuses seotud osapooli.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis,kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale , müügitulu ja ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel,või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.
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Lisa 2 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2008  

Soetusmaksumus 15 000  15 000 0 15 000

Akumuleeritud kulum -3 750  -3 750 0 -3 750

Jääkmaksumus 11 250  11 250 0 11 250

  

Amortisatsioonikulu -3 750  -3 750 0 -3 750

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 15 000  15 000 0 15 000

Akumuleeritud kulum -7 500  -7 500 0 -7 500

Jääkmaksumus 7 500  7 500 0 7 500

  

Ostud ja parendused  69 000 69 000 16 614 85 614

Amortisatsioonikulu -3 750 0 -3 750 -3 373 -7 123

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 15 000 69 000 84 000 16 614 100 614

Akumuleeritud kulum -11 250 0 -11 250 -3 373 -14 623

Jääkmaksumus 3 750 69 000 72 750 13 241 85 991

Lisa 3 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 4 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2010 2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 139 712 49 957

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 139 712 49 957

Kokku müügitulu 139 712 49 957

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2010 2009

Toitlustamine üritustel  EMTAK kood 562 100 887 49 957

 Muu teenindus EMTAK kood 96099 38 825 0

Kokku müügitulu 139 712 49 957

Tegevusalade loetelus "muu teenindus" all on näidatud:

1.toitlustusalane konsultatsioon  24725 krooni

2.ajakirjade kujundamine 14100 krooni

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 2010 2009

Tooraine ja materjal 51 088 21 038

Energia 13 285 5 535

Elektrienergia 1 500 1 500

Soojusenergia 5 765 4 035

Kütus 6 020 0

Transpordikulud 540 2 724

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 64 913 29 297

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Mitmesugused bürookulud 1 439 6 118

Lähetuskulud 8 000 0

Muud 14 400 12 000

Kokku mitmesugused tegevuskulud 23 839 18 118
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Lisa 7 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeaastal ei ole OÜ Tarantel juhatuse liikmele töötasu arvestanud.Raamatupidamiskohuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 8 Seotud osapooled
(kroonides)

Osaühingul Tarantel puuduvad seotud osapooled

Lisa 9 Sündmused pärast bilansipäeva

01.jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga(EUR). Sellest tulenevalt konventeeris ettevõte sellest

kuupäevast alates oma raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse.Võrdlusandmed konventeeriti

ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011.aasta ja järgnevad majandusaasta aruanded hakatakse koostama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
TARANTEL OÜ (registrikood: 11454158) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENE UUSMEES Juhatuse liige 29.06.2011



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 297

Aruandeaasta kasum (kahjum) 36 337

Kokku 39 634

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
39 634

Kokku 39 634



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Toitlustamine üritustel 56211 100887 72.21% Jah

Muu teenindus 96099 38825 27.79% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rene Uusmees 37302112239 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ruusmees@hot.ee


